

ÅRSRAPPORT 2023

...

Harboe & Marker Partnerselskab

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 36 43 67 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Harboe & Marker Partnerselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 8. maj 2024

Direktion

Morten Gunnensen Harboe
Direktør

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev
Formand

Morten Gunnensen Harboe

Peder Gunnensen Harboe

Jens Rudkjær

Morten Kofoed Marker

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe & Marker Partnerselskab
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 43 68 75
Stiftet: 1. november 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, Formand
Morten Gunnensen Harboe
Peder Gunnensen Harboe
Jens Rudkjær
Morten Kofoed Marker

Direktion

Morten Gunnensen Harboe, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Dattervirksomheder

HM Ben ApS, ApS, København
HM ODE ApS (Ejet via HM Ben ApS), ApS, København
HM AAL ApS (Ejet via HM Ben ApS), ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 7.107 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 58.694 t.kr. og en egenkapital på 58.641 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-254.655	-41.250
Bruttoresultat	-254.655	-41.250
Driftsresultat	-254.655	-41.250
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	481.355	444.932
Andre finansielle indtægter	6.896.351	7.602.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.888	-23.446
Årets resultat	7.107.163	7.982.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.107.163	7.982.686
Disponeret i alt	7.107.163	7.982.686

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.492.550	26.476.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.492.550</u>	<u>26.476.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.492.550</u>	<u>26.476.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.289.711	23.254.931
	Andre tilgodehavender	110.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>23.399.711</u>	<u>23.254.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.801.284</u>	<u>1.835.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.200.995</u>	<u>25.090.098</u>
	Aktiver i alt	<u>58.693.545</u>	<u>51.566.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.250.000	500.000
Overført resultat	56.391.544	33.534.381
Egenkapital i alt	58.641.544	34.034.381
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17.500.000
Anden gæld	52.001	31.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.001	17.531.717
Gældsforpligtelser i alt	52.001	17.531.717
Passiver i alt	58.693.545	51.566.098

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.500.000	51.034.381	54.034.381
Rettelse af væsentlige fejl	0	-2.500.000	-17.500.000	-20.000.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	33.534.381	34.034.381
Kapitaludvidelse	1.750.000	0	15.750.000	17.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.107.163	7.107.163
	2.250.000	0	56.391.544	58.641.544

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	481.355	444.932	
	481.355	444.932	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.888	23.446	
	15.888	23.446	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-100.000	-100.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-100.000	-100.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HM Ben ApS, København	100 %	-33.637.730	547.546
HM ODE ApS (Ejet via HM Ben ApS), København	100 %	964.699	739.756
HM AAL ApS (Ejet via HM Ben ApS), København	100 %	1.279.923	1.002.106
		-31.393.108	2.289.408

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	22.500.000	22.500.000
Tilgang i årets løb	<u>393.401</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>22.893.401</u>	<u>22.500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.976.000	0
Årets opskrivninger	<u>7.266.550</u>	<u>7.602.450</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>11.242.550</u>	<u>7.602.450</u>
Årets nedskrivninger / udlodninger	<u>-10.643.401</u>	<u>-3.626.450</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.643.401</u>	<u>-3.626.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.492.550</u>	<u>26.476.000</u>